Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 016/2020

A Prefeitura Municipal de Apiacás, estado de Mato Grosso, TORNA PUBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL 016/2020, PARA ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 066/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACIARA. Cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE, CONVENIO 896004/2019/SUDECO. EMPRESA
VENCEDORA: M. DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. VALOR TOTAL R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Adalto José Zago - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 090c3a4d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:34:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial